Dato

Tid

El-kjele

\ Slgyfe nord | Felles retur \ Slpyfe sgr \ Tid | Vanntrykk

Tid
08
Mandag
16.11.15
20
200015
08
Tirsdag 080016
17.11.15
20
200017
08
Onsdag 080019
18.11.15
20
200020
08
Torsdag
19.11.15
20
08
Fredag
20.11.15
20
08
Lerdag
21.11.15
20
200026
08
Se¢ndag 080027
22.11.15
20

200029

V[nd

Maks et n.

Tenp.

Fukt

Trykk

Sol

Merknad

Installasjonene pa
fyrrommet varterfra
begynnelsen av 90-
tallet. Driftssikker-
heten er deretter.
Borettslaget har ingen
vaktmestertjeneste.
Et prgveprosjekt med
kameraovervaking ble
derfor sattigang den
09.07.2015.
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<« Etterfylt luft her

<« for a fa riktig trykk
<« radiator-sigyfene.
<« Bgrveere ca. 2 bar.
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